ficha de dados /b Hoffmann Group

Mala de ferramentas de servico ALL.IN.ONE, mével, com 4 gavetas, vazia

Dados do pedido

Numero do pedido 693150
GTIN 8024482179032
Classe de artigo 64A
Descricao

Modelo:

Caixa de ferramentas robusta em polipropileno com unidade de deslocagao (4 rolos robustos e
extensao telescopica) e 2 pegas laterais. A tampa e a aba frontal sdo amoviveis. Com fechadura
central através de fechadura de cilindro e cada aba com fechadura separada através de cadeado.
Compartimento da tampa com prateleira removivel, compartimento frontal com 4 gavetas com
batente de puxar.

Equipamento interior:

1 prateleira de arrumacao removivel

1 gaveta com medidas internas 467 mm x 255 mm X 30 mm, vazia, n.° 693177

2 gavetas com medidas internas 467 mm X 255 mm X 60 mm, vazia, n.° 693182

1 gaveta com medidas internas 467 mm x 255 mm X 95 mm com 5 recipientes de pecas
pequenas em varios tamanhos.

Acessorios especiais:

Jogo de rolos com 4 rodas (rotacao a 360°) n.° 693160. Painel de ferramentas para montagem na
tampa superior n.°693170 /693175 (apenas 1 painel pode ser montado).

Instrucao:

E possivel carregar individualmente com varias gavetas. Podem ser criadas incrustacées precisas
de espuma dura com o configurador eForm. Fechadura de substituicdo com 2 chaves sob o n.°
693161 e gavetas individuais de substituicao sob o n.° 693177 - 693189 disponiveis.

28.08.2024 11:16 1/2



ficha de dados

/b Hoffmann Group

Descricao técnica

Peso

Dimensdes exteriores, largura
Dimensoes exteriores, altura
Dimensodes exteriores, comprimento
Material

Capacidade de carga da mala
Propriedades da mala

Propriedades da mala

Tipo de produto

13,2 kg

381 mm

455 mm

581 mm

PP
50 kg

qualificado para voo
resistente a impactos

Sistema de transporte de ferramentas

Acessorios

Cadeado para mala de ferramentas Tipo 1
Extracao telescépica Tipo 1

Gaveta 30 mm, vazia

Gaveta de 30 mm, com fecho de espuma
Gaveta 60 mm, vazia

Gaveta de 60 mm, com fecho de espuma
Gaveta 95 mm, vazia

Gaveta de 95 mm, com fecho de espuma

693161 1
693165 1
693177
693179
693182
693184
693187
693189

28.08.2024 11:16

2/2



