



Mala de ferramentas de serviço ALL.IN.ONE, móvel, com 4 gavetas, vazia



Dados do pedido

Número do pedido	693150
GTIN	8024482179032
Classe de artigo	64A

Descrição

Modelo:

Caixa de ferramentas robusta em polipropileno com unidade de deslocação (4 rolos robustos e extensão telescópica) e 2 pegas laterais. A tampa e a aba frontal são amovíveis. Com fechadura central através de fechadura de cilindro e cada aba com fechadura separada através de cadeado. Compartimento da tampa com prateleira removível, compartimento frontal com 4 gavetas com batente de puxar.

Equipamento interior:

- 1 prateleira de arrumação removível
- 1 gaveta com medidas internas 467 mm x 255 mm x 30 mm, vazia, n.º 693177
- 2 gavetas com medidas internas 467 mm x 255 mm x 60 mm, vazia, n.º 693182
- 1 gaveta com medidas internas 467 mm x 255 mm x 95 mm com 5 recipientes de peças pequenas em vários tamanhos.

Acessórios especiais:

Jogo de rolos com 4 rodas (rotação a 360°) n.º 693160. Painel de ferramentas para montagem na tampa superior n.º 693170 / 693175 (apenas 1 painel pode ser montado).

Instrução:

É possível carregar individualmente com várias gavetas. Podem ser criadas incrustações precisas de espuma dura com o configurador eForm. Fechadura de substituição com 2 chaves sob o n.º 693161 e gavetas individuais de substituição sob o n.º 693177 – 693189 disponíveis.

Descrição técnica

Peso	13,2 kg
Dimensões exteriores, largura	381 mm
Dimensões exteriores, altura	455 mm
Dimensões exteriores, comprimento	581 mm
Material	PP
Capacidade de carga da mala	50 kg
Propriedades da mala	qualificado para voo
Propriedades da mala	resistente a impactos
Tipo de produto	Sistema de transporte de ferramentas

Acessórios

Cadeado para mala de ferramentas Tipo 1	693161 1
Extração telescópica Tipo 1	693165 1
Gaveta 30 mm, vazia	693177
Gaveta de 30 mm, com fecho de espuma	693179
Gaveta 60 mm, vazia	693182
Gaveta de 60 mm, com fecho de espuma	693184
Gaveta 95 mm, vazia	693187
Gaveta de 95 mm, com fecho de espuma	693189